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Sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy z 
realizacji zadań związanych z zatrudnianiem 
cudzoziemców za I kwartał 2022 r

 Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu Data publikacji: 13.04.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu realizuje następujące działania związane z 
zatrudnianiem cudzoziemców:

Rejestracja oświadczeń o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi - dla 
obywateli Ukrainy Rosji, Białorusi, Mołdawii, Gruzji i Armenii.

W okresie od 01.01.2022 r. – 31.03.2022 r. zostało wpisanych do ewidencji  551 oświadczeń
dla obywateli z:

Ukrainy – 461
Białorusi – 26
Mołdawii –1
Gruzji – 62
Rosji – 0
Armenii – 1

w zawodach : pracownik produkcyjny, pracownik fizyczny, pracownik restauracji, pakowacz, 
kierowca samochodu ciężarowego.
 

Wydawanie zezwoleń na pracę sezonową - dla wszystkich cudzoziemców spoza UE
/EOG.

W okresie od 01.01.2022 r. – 31.03.2022 r. wydano   na pracę sezonową dla 3 zezwolenia
obywateli Ukrainy w sektorach : rolnictwo, ogrodnictwo.
 

Sporządzanie informacji starosty na temat możliwości zaspokojenia potrzeb kadrowych 
podmiotu powierzającego wykonywanie pracy cudzoziemcowi w oparciu o rejestry 
bezrobotnych i poszukujących pracy.

W I kwartale zrealizowano  o wydanie informacji.28 wniosków
 
Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

przewiduje możliwość zgłaszania przez pracodawców zbrojnym na terytorium tego państwa 
za pośrednictwem systemu teleinformatycznego  powiadomień o powierzeniu praca.gov.pl
wykonywania pracy obywatelom Ukrainy.
W I kwartale zostało zgłoszonych takich powiadomień.59 
 
Ponadto w Powiatowym Urzędzie Pracy zostały wpisane do rejestru osób bezrobotnych 43 

, z których  zostało skierowanych do pracodawców   w celu odbycia stażu, osoby 17 osób 2 
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 złożyły wnioski na kurs języka polskiego, a   złożyła wniosek o skierowanie na osoby 1 osoba
szkolenie - operator wózka jezdniowego.
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